Emenda ao Requerimento de Informação de nº95/2021

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Adiciona ao Requerimento de Informação de nº95/2021,

o prazo de 15 (quinze) dias para entrega das informações

e documentos solicitados.

Sala das Sessões “Elias Moysés”, 24 de junho de 2021.

DIOGO PEREIRA LUBE
Vereador - Pp

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade
com o identificador 3100330030003800360030003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2021-06-24T11:38:17-0300

		2021-06-24T11:50:16-0300

		2021-06-24T12:15:00-0300

		2021-06-24T12:34:34-0300

		2021-06-24T12:34:42-0300